ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
Ça6inete da Vereadora jlna Cris gêmeas

Mesquita, RJ, 16 de maio de 2022.

kfafcihl Ji r '• *' • - /*

p-'i "Tlr:r)L o

w ° J&úA&l Q±ho*l

-sJjblOSTÍj^z

m
Ofício noCf/2022

E'í

Excelentíssimo Senhor
SANCLERNININHO
Presidenteda Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

Pedido de Providência (Art. 157 do Regimento Interno)

Autor: VEREADORAAna Cris Gêmeas

Ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, MOBILIDADE E

SERVIÇOS PÚBLICOS-“Solicita em caráter emergencial, Serviço de TAPA

BURACOS PARA A RUA CORONEL FRANÇA LEITE, EM FRENTE AO N°

1041, CHATUBA-MESQUITA.

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174/7862-7200

Jtna Cns gêmeas
VEREADORA
MAT: 1018?

•y

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
Çaôinete da Vereadora Ana Cris gêmeas

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a

Vossa Excelência, que seja encaminhado ao Secretário Municipal de

Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos - Pedido de Providência pára

que, em caráter emergencial, seja feito o serviço de TAPA BURACOS PARA

A RUA CORONEL FRANÇA LEITE, EM FRENTE AO N° 1041, CHATUBA-

MESQUITA, o buraco que se abriu na rua é no mesmo local onde ocorreu em

2020 a abertura de uma cratera por causa das fortes chuvas na época.

jlna Cns Çêmeui
VEREADORA
WAT: icm

Ana Cristina Pelinca do Amaral de Melo

VEREADORA ANA CRIS GÊMEAS

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260, Centro - Mesquita - RJ - CEP 26550-150

Telefone:2796-2174/7862-7200